令和６年１２月吉日

新入生保護者  様

                                                               船橋市立法田中学校

                                                               校  長 吉田 浩一

令和７年度新入生保護者説明会のお知らせ

 師走の候、６年生の保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し
上げます。

 さて、令和６年も残すところ僅かになりました。法田中学校では、来年度入学予定の児童
の皆さんがスムーズに中学校生活に入れるよう、下記のとおり新入生保護者説明会を開催
いたします。お忙しい中とは存じますが、御参加くださいますようお願いいたします。

記

  １ 日 時     令和７年１月２２日(水)

                受 付 １３：３０～

                説明会  １４：００～

  ２ 場 所     本校 体育館

  ３ 内 容

   ① 校長挨拶

    ② 学校概要説明

    ③ 入学式について

    ④ 学校生活について

    ⑤ 学校給食について

    ⑥ 学校諸経費などについて

    ⑦ ＰＴＡについて

    ⑧ 課外活動後援会について

    ⑨ その他（学校安全・安心メールの登録等について）

  ４ 持ち物

    ① 預金口座振替依頼書 ※３枚複写のうち、自宅宛に届いた「収納企業控」

   ② 筆記用具

   ③ スリッパ・下足袋

  ５  備 考

    ① 自転車等は、自転車置き場（道路沿い中門側）に止めてください。

    ② 車での来校はご遠慮ください。

    ③ 新入生保護者説明会に参加できない御家庭は、１月３１日（金）までに預金口座
振替依頼書（収納企業控）を法田中学校まで郵送又は持参にて御提出ください。

      御不明な点は、法田中学校 教頭まで御連絡ください。

                 ＴＥＬ ０４７－４３８－３０２６